EXR400BN Details PDF
Copyright © 2020 Morekisi ea Tšepahalang oa likarolo tsa Elektroniki - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Aterese: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Laird Technologies - Antennas EXR400BN Mofani oa Laird Technologies - Antennas Morekisi oa Laird Technologies - Antennas
Laird Technologies - Antennas
Setšoantšo e kanna ea ba moemeli. Bona litlhaloso
bakeng sa lintlha tsa sehlahisoa.
KAROLO EA KAROLO EXR400BN
MOETSI Laird Technologies - Antennas
TLHALOSO RF ANT 410MHZ WHIP TILT BNC MALE
TEMO EA MAHALA EA BOEMO BO PHAHAMENG / BOEMO BA
ROHS
Tataiso ea mahala / RoHS e lumellanang
LEQEPHE LA LINTLHA
VSWR 1.5
HO KHAOTSA Connector, BNC Male
SEHLOOHO EXR
KHUTLELA LAHLEHELO -
MATLA - MAX 50W
PACKAGING Bulk
PALO EA MABITSO 1
MOFUTA OA HO THABA Connector Mount
MOKHOA OA HO UTLOISISA BOHLOKO (MSL) 1 (Unlimited)
TEMO EA MAHALA EA BOEMO BO PHAHAMENG / BOEMO BA
ROHS
Lead free / RoHS Compliant
TSHIRELETSO EA INGRESS -
BOIMA (MAX) 6.950" (176.53mm)
FUMANA -
PALO EA BOBELI 400MHz ~ 420MHz
FREQUENCY GROUP UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
HANGATA (SETSI / SEHLOPHA) 410MHz
LIKAROLOANA -
TLHALOSO E QAQILENG 410MHz Whip, Tilt RF Antenna 400MHz ~ 420MHz Connector, BNC Male Connector Mount
LIKŌPO -
MOFUTA OA ANTENNA Whip, Tilt
EXR400BN
Karolo ea Karolo: EXR400BN
Moetsi / Mochini: Laird Technologies - Antennas
Tlhaloso ea Sehlahisoa RF ANT 410MHZ WHIP TILT BNC MALE
Datasheets:
Boemo ba RoHs Tataiso ea mahala / RoHS e lumellanang
Sekepe se Tsoang ho Hong Kong
Tsela ea Shipment DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
EXR400BN.pdf
KOPO EA HO
QOTSA
Litlhaloso tsa EXR400BN
EXR400BN.pdf
Metsu e amanang
Lihlahisoa tse
amanang
EXR2400TNSP
Bahlahisi:  Laird Technologies - Antennas
Tlhaloso:  RF ANT 2.4GHZ WHIP STR RP-TNC ML
E teng thepeng e teng ka lebenkeleng:  Out stock
RFQ
EXR420TN-001
Bahlahisi:  Laird Technologies - Antennas
Tlhaloso:  RF ANT 435MHZ WHIP TILT TNC MALE
E teng thepeng e teng ka lebenkeleng:  Out stock
RFQ
EXR2400SMA
Bahlahisi:  Laird Technologies - Antennas
Tlhaloso:  RF ANT 2.4GHZ WHIP TILT SMA MALE
E teng thepeng e teng ka lebenkeleng:  Out stock
RFQ
EXR450TN
Bahlahisi:  Laird Technologies - Antennas
Tlhaloso:  RF ANT 460MHZ WHIP TILT TNC MALE
E teng thepeng e teng ka lebenkeleng:  Out stock
RFQ
EXR470TN
Bahlahisi:  Laird Technologies - Antennas
Tlhaloso:  RF ANT 480MHZ WHIP TILT TNC MALE
E teng thepeng e teng ka lebenkeleng:  Out stock
RFQ
EXR806BN
Bahlahisi:  Laird Technologies - Antennas
Tlhaloso:  RF ANT 837MHZ WHIP TILT BNC MALE
E teng thepeng e teng ka lebenkeleng:  Out stock
RFQ
EXR2N902RTN
Bahlahisi:  Laird Technologies - Antennas
Tlhaloso:  RF ANT 915MHZ WHIP STR CONNECTOR
E teng thepeng e teng ka lebenkeleng:  Out stock
RFQ
EXR420BN
Bahlahisi:  Laird Technologies - Antennas
Tlhaloso:  RF ANT 435MHZ WHIP TILT BNC MALE
E teng thepeng e teng ka lebenkeleng:  Out stock
RFQ
EXR2400RSM
Bahlahisi:  Laird Technologies - Antennas
Tlhaloso:  RF ANT 2.4GHZ WHIP TILT RP-SMA
E teng thepeng e teng ka lebenkeleng:  Out stock
RFQ
EXR450BN
Bahlahisi:  Laird Technologies - Antennas
Tlhaloso:  RF ANT 460MHZ WHIP TILT BNC MALE
E teng thepeng e teng ka lebenkeleng:  Out stock
RFQ
EXR380TN
Bahlahisi:  Laird Technologies - Antennas
Tlhaloso:  RF ANT 380MHZ WHIP STR TNC MALE
E teng thepeng e teng ka lebenkeleng:  Out stock
RFQ
EXR164BN
Bahlahisi:  Laird Technologies - Antennas
Tlhaloso:  RF ANT 169MHZ WHIP TILT BNC MALE
E teng thepeng e teng ka lebenkeleng:  Out stock
RFQ